
R¿=—I IDOm FechaUNIVERSIDAD DE CONCEPCION Hora

DECRETO U. 82 168de C. N"

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto u. de c *r» on a a i , ,
Septiembre de 1990 por medio del rUaí <*.-» íecha
viíRIQUK LOPEZ PARRA en el carero de ir.r - - í • 7 designo al Sr.

; secretaría General en Prm/i i . ’>íe. ce Gabinete; Jo informado
por Stu.«oju.d ucncrai en Providencia de fecha i a de mav„ de iqq?
y teniendo presente lo dispuesto en Decreto u de r r n i

11. de junio de 1,92 y „ 1ob

24 de

fecha
Corporación,

DECRETO:

Déjase sin efecto, a contar desde eJ 2 de Mayo de 1992, 
designación del Sr. ENRIQUE LOPEZ PARRA en el cargo de 
de Gabinete de la Rectoría.

Io la
Jefe

A contar desde la misma fecha, el Sr. López Parra dejo de 
percibir la asignación de responsabilidad correpondiente 
dispuesta por Decreto U. de C. N° 90-487 de fecha 24 de Sep- 
tiembre de 1990.

2o

Designase al académico Sr. MOISES PIñEIRO MONTINO a 
del
Rectoría 
rrespondie nt e.

contar 
Gabinete de 

rt *f. »p< >risa bi 1 i da d co -

3 o
2 de Mayo de 1992 en el cargo de Jefe de 

y páguesele la asignación de

a 1 os interesados; al Sr. Rector; a 1 os Sres. 
todos los organismos universitarios. RegístreseT r a n s c r i ba s e 

V i ce r re c t o re s y a 
y archívese en Oficina de Pai'tes.

CONCEPCION, Mayo 26 ele 1992.

Oí
.ARPA MUÑOZ 

R l\c TÍ O R
AUGUSTO.

Univer-nOZ, Rector de laAUGUSTO pareD e c re t a do po r do n
sidad de Concepción,

ALVARES WDNK» 
GENERALCARLOS

SECRETARIO

MRG/^X) / eos.


